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Apptus Technologies AB, en svensk utmanare på den globala marknaden inom sökteknologi för
katalog− och e−handelssektorn, meddelar idag att den ledande nordiska private equity/venture
capital investeraren InnovationsKapital har gått in som ny delägare i företaget.

Apptus Technologies har sedan starten 2000 tagit en ledande position inom katalog− och
e−handelssektorn i Norden och står idag för den teknikplattform som bland annat används av Eniro,
Hitta och CDON.COM. Med ny delägare ökar Apptus fokus på den internationella expansionen
samt försäljning och utökning av Apptus produktportfölj.

− Med InnovationsKapital som ny delägare kan vi skala upp verksamheten och göra en agressiv
satsning på att bli en ledande internationell aktör av sökteknologi. Vi har nyligen tagit våra första
kunder i England och Kanada och ser detta som en språngbräda ut i världen, säger Michael Atlevi,
VD för Apptus.

− Apptus är ett mycket spännande bolag med ett unikt kunderbjudande, starka och beprövade
produkter och en imponerande nordisk kundbas. Vi ser fram mot ett bra samarbete och tror att
Apptus har potential att bli en stark aktör på den globala marknaden, säger Martin Falkevall,
Investment Director på InnovationsKapital.

− Apptus har haft en mycket stark utveckling under 2007. Vi har förstärkt vår personal med
ytterligare kompetens, utökat vårt produktutbud och höjt vår omsättning med 70 procent. Nu stärker
vi företagets strategiska position, bland annat genom att utöka styrelsen med kompetens från
internationalisering av snabbväxande IT−företag. Vi har stora utmaningar framför oss, som vi med
vår stabila grund är väl rustade för, såväl ekonomiskt som kompetensmässigt, säger Gertrud
Elisabet Bohlin, ordförande i Apptus Technologies AB.
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Mer om Apptus

Apptus Technologies AB, är ledande inom sök− och databasteknologi i Norden. Företaget levererar
lösningar och produkter som säkerställer tillgänglighet hos kunder med växande datamängder och
höga krav på söklogik, relevanta resultat och koppling till kundens egen verksamhet.

Apptus leverar främst lösningar till kunder inom katalog− och e−handelsbranschen. Bland kunderna
i Norden finns Bokus, CDON.COM, De Gule Sider, Eniro, Hitta.se, Lunarstorm, Sveriges Radio,
Torget Sverige med flera. Egen forskning bedrivs inom området sök− och databasteknik. Apptus
ledord är kvalitet, resultat och tillväxt. För mer information se www.apptus.com
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Mer om InnovationsKapital

InnovationsKapital startade sin verksamhet 1994 och är en oberoende private equity/venture capital
aktör med inriktning på investeringar i tillväxtföretag. Investeringsstrategin är fokuserad på
investeringar i Norden inom Information &Communication Technology (ICT), Healthcare &Life
Sciences och Clean Tech – branscher som växer snabbt och där nordisk forskning är ledande.
InnovationsKapital har investerat i närmare 60 bolag och exempel på framgångsrika försäljningar är
Altitun, Arexis, BioInvent/Alligator, Carmen Systems, Formex, Kreatel, Nordnav och Spotfire. Det
samlade kapitalet uppgår till 3 miljarder kronor i fyra fonder med välrenommerade svenska och
internationella institutioner som investerare. Ytterligare information om InnovationsKapital finns på
hemsidan: www.innkap.se
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